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®opma no KH/I 0710096
Yupowennas Oyxraiarepckas (GpuHaHCcOBasi) 0OTYETHOCTH
Howmep koppekTupoBKH Qi—-i- OtueTHsIi iepuoy (kom)* 3i4 OTYeTHEIH ron 2:i0i1i9

(HaMMEHOBaHUE OPraHU3alnH)

Kon BuIa S5KOHOMHYECKOH JeaTeIbHOCTH 10 Knaccupukaropy OKBIJL 2 6:i8 Li3i2 .
Koz o OKIIO 9

dopma cobersernocTH (10 OKDC) 1:6
OprannzanuonHo-mpaBoBas Gopma (1o OKOIID) 1:2 . 300
Enununa usMepeHus: (Teic. py6. — ko no OKEW) 3ig 4

MecTtonaxoxaeHne (agpec)

CTpaHHUIIaX

J0CTOBEPHOCTH M MOJHOTY CBEIEHH, YKa3aHHBIX 3anosnsiercs: paGOTHHKOM HAJOTOBOI0 OpraHa
B HACTOsAIIEM TOKYMEHTE, TOATBEPIKIalI0: CaezieHust 0 IPEJICTABIEHUH JOKYMEHTA

1 — pyxoBOIUTENH
2 — YIOJIHOMOYEHHBIH IIPeICTaBUTENb

CTpaHHIIaX

B cocTaBe (OTMETHTDH 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 0710004
(pammnust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJTHOMOYEHHOTO TPEACTABUTEIS) OITHOCTHIO)
0710005

IMoamucs Jara (3i1:.:0:i3i.:i2:i0i2i0

———————————————— . feaaaad teeaaadt 3 teaaaad teeaaas teseasd tecaaad . HaTa HpeHCTaBHeHI/Iﬂ
HanmeHnoBanue n PEKBU3UTHI JOKYMEHTA, I[OKyMeHTa

TIOATBEPKAAIOMIETO MOJTHOMOYHS ITPEACTAaBUTEIISL

3aperucTpupoBaH
3a Ne

Damunus, U. O.** ITognuce

OtnpasneHo yepes AO «M® «CKb KoHTyp» 31.03.2020 B 11:41

MpuHaTto 31.03.2020 B 12:26

Nmsa daiina: .

NO_BOUPR 2367 _2367_2320191703231901001_20200331_ & 2367 MexpaitoHHas MOHC Poccvmn N2 8 no KpacHogapckomy Kpato

d8a693c3-c5b2-4c55-8163-899bablaefc3 Opobeii Cepreii leHHagbeBNY

B Crapeiinn murpuii Anekcanaposuy Ceptudukat: dd16e3caff97e417d48fe61352d830328fe5993e
Ceptudukat: 0ee4b72d178caf80e7334481b93906753b1e437f

* TIpuHUMaeT 3Ha4eHue: 34 — roj, 94 — nepBblil OTUYETHBIH TOJ, OTIIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJeHAapHOTO.
** OT4eCTBO NPU HAITHYUH.
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Toscuenus!

Haumenosanue
noxkazameins

AKTHUB

MarepuanbHble
BHEOOOPOTHBIE AKTUBHI 2

Hemarepuanbhsle,
(huHAHCOBBIE U ApYyTHE
BHEOOOPOTHBIE aKTHBHI 3

3amacel

JleHexHbIe CpesCTBa U
JIEHEKHbIE SKBUBAJICHTEHI

OUHAHCOBBIE U JAPYTHE
00OpOTHBIC aKTUBBI*

BAJIAHC

INACCHUB

Kanmran u pe3epBsl 2

LleneBble cpencTa

DoHg HEABMIKUMOTO U
0c000 IIECHHOTO
JBIDKAMOTO UMYIIIECTBA U
WHBIC LIeJIeBbIE (POHIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPEICTBA

Jpyrue noarocpouHsie
o0s13aTeNnbCTBa

Kparxocpounsie 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue KpaTkoCpo4HbIe
o0s13aTeNnbCTBa

BAJIAHC

Koo

CcmpoKu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

®opma no OKY/]] 0710001

Byxraarepckuii 6ajanc

Ha omuemmuyro oamy

Ha 31 oexabps

Ha 31 dexabps 2o0a,

npeoutecmsyioue2o
OMuemHo20 nepuooa npeovidyuezo 200a npeowmoyeny

4 5 6

91 153 38
...... - o -
: 3161 P 3037 P 4430 :
535 : 305 P 1138 '
o g e g e o
47088 46852 65807
o o s o e e
3545 : 7276 P 3463 '
o - e - e :
47088 46852 65807
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®opma no OKY]] 0710002
Ot4yer 0 GUHAHCOBBIX pe3yabTaTax
Hoscuenus ! Haumenosanue Koo 3a omuemmnulii 200 3a npedvioywuti 200
noxazameins cmpoKu

1 2 3 4 5
- ! Boipyuka 6 2110 45467 42638
- Pacxozbl o OOBIYHON JesTeTbHOCTH 7 2120 (42801) (41033)
- i IporeHTsl K ymiare 2330 -) -)
- i Ilpoume noxozbl 2340 2203 2744

' - ! Ipoune pacxoxst 2350 (243) (26876)
- i Hanoru Ha npubsLIH (J0XOMIH) 8 2410 (474) (426)
- ! Ymcras npudbLIbL (YOITOK) 2400 4152 (22953)
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