

ИНН	2	3	2	0	1	9	1	7	0	3	_	_			
КПП	2	3	1	9	0	1	0	0	1	Ст	p.	0	0	1	:

Форма по КНД 0710096

Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 – – Отчетный период (код)	* 3 4 Отчетный год	2 0 1 9						
		C I I I I I I I I I I I I I I I I I I I						
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНЕ		CITE						
"XАУС КОМФОРТ"								
<u> </u>	_iiiiiiiiiiiii_							
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2	68.32.							
Код по ОКПО	9 2 2 9 1 2 5 8							
Форма собственности (по ОКФС)	1 6							
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	1 2 3 0 0							
Единица измерения: (тыс. руб. – код по ОКЕИ)	3 8 4							
Местонахождение (адрес)								
643,354054,23,,СОЧИ І	',,КУРОРТНЫЙ ПР-	КТ,9						
2 / 5 , ,								
Ha 0 0 3 страницах	с приложением документов или их копий на	листах						
Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем документе, подтверждаю:	Заполняется работником налогового орг							
гата 1 – руководитель	Сведения о представлении документа							
2 – уполномоченный представитель	Данный документ представлен (код)							
СТАРЫНИН	на страницах							
	в составе (отметить знаком V)							
ДМИТРИЙ	0710001 0710002							
АЛЕКСАНДРОВИЧ	0710003 0710004							
(фамилия, имя, отчество** руководителя (уполномоченного представителя) полностью)	0710005							
Подпись Дата 31.03.2020	0/10003							
Наименование и реквизиты документа,	Дата представления документа							
подтверждающего полномочия представителя	Зарегистрирован							
	за №							
	Фамилия, И. О.** Под	цпись						
Отправлено через АО «ПФ «СКБ Контур» 31.03.2020 в 11:41	Фамилия, И. О.** Под Принято 31.03.2020 в 12:26	цпись						
Отправлено через АО «ПФ «СКБ Контур» 31.03.2020 в 11:41 Имя файла: NO_BOUPR_2367_2367_2320191703231901001_20200331_ d8a693c3-c5b2-4c55-8163-899ba61aefc3								

Сертификат: dd16e3caff97e417d48fe61352d830328fe5993e

😡 Старынин Дмитрий Александрович

Сертификат: 0ee4b72d178caf80e7334481b93906753b1e437f

^{*} Принимает значение: 34 – год, 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.

^{**} Отчество при наличии.







Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

Пояснения!	ояснения ¹ Наименование показателя		На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему	
1	2	3	4	5	6	
	АКТИВ					
-	Материальные внеоборотные активы ²	1150	91	153	38	
-	Нематериальные, финансовые и другие внеоборотные активы ³	1170	38	57	76	
-	Запасы	1210	3161	3037	4430	
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	535	305	1138	
-	Финансовые и другие оборотные активы ⁴	1230	43263	43300	60125	
-	БАЛАНС	1600	47088	46852	65807	
	ПАССИВ					
-	Капитал и резервы ⁵	1300	43543	39391	62344	
-	Целевые средства	1350	-	-	-	
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества и иные целевые фонды	1360	-	-	-	
-	Долгосрочные заемные средства	1410	-	-	-	
-	Другие долгосрочные обязательства	1450	-	-	-	
-	Краткосрочные заемные средства	1510	-	-	-	
-	Кредиторская задолженность	1520	3545	7276	3463	
-	Другие краткосрочные обязательства	1550	0	185	0	
-	БАЛАНС	1700	47088	46852	65807	







Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения $^{\it l}$	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
-	Выручка 6	2110	45467	42638
-	Расходы по обычной деятельности ⁷	2120	(42801)	(41033)
-	Проценты к уплате	2330	(-)	(-)
-	Прочие доходы	2340	2203	2744
-	Прочие расходы	2350	(243)	(26876)
-	Налоги на прибыль (доходы) ⁸	2410	(474)	(426)
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	4152	(22953)